
NÁVRH SMLOUVY - VYLUČUJE SE JEJÍ UZAVŘENÍ JINAK NEŽ PODPISEM SMLOUVY OBĚMA SMLUVNÍMI 
STRANAMI 
 

1 
 

Příloha A 

ke Smlouvě o využití očkovacích látek určených proti covid-19 vyvolanému původcem SARS-

CoV-2 pro účely přímé úhrady zájemce o očkování 

Vzory dokladů prokazujících povolení k dlouhodobému pobytu v ČR 

 

Osobní dokumenty vydávané cizincům (dlouhodobě a trvalé pobývajícím) Českou republikou 

 

VÍZOVÝ ŠTÍTEK - Dlouhodobé vízum – nad 90 dnů – občané třetích zemí 

Musí se jednat o typ D. Štítek vlepen do cestovního pasu. 

 
 

ePKP – ELEKTRONICKÉ POVOLENÍ K POBYTU – dlouhodobý / trvalý pobyt občanů třetích 
zemí 

Forma plastové karty. Účel a typ pobytu uveden v dokumentu. 
V případě některých případech mohou být osoby ve veřejném zdravotním pojištění (zaměstnanecká 
či modrá karta, trvalý pobyt, mezinárodní ochrana – azyl, mezinárodní ochrana – doplňková 
ochrana, …) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVRH SMLOUVY - VYLUČUJE SE JEJÍ UZAVŘENÍ JINAK NEŽ PODPISEM SMLOUVY OBĚMA SMLUVNÍMI 
STRANAMI 
 

2 
 

 

POTVRZENÍ O PŘECHODNÉM POBYTU NA ÚZEMÍ – občan EU, EHP, CHE 

Podoba skládanky. Neobsahuje fotografii. 

 
 

 

 

POVOLENÍ K TRVALÉMU POBYTU – občan EU, EHP, Švýcarska či jejich rodinní příslušníci 

Podoba knížky (formát pasu). Barva přebalu závisí na datu výroby či státní příslušnosti držitele. 

 

 
 

 

 



NÁVRH SMLOUVY - VYLUČUJE SE JEJÍ UZAVŘENÍ JINAK NEŽ PODPISEM SMLOUVY OBĚMA SMLUVNÍMI 
STRANAMI 
 

3 
 

 

POBYTOVÁ KARTA RODINNÉHO PŘÍSLUŠNÍKA OBČANA EU 

Podoba knížky (formát pasu). 

 
 

 

PŘEKLENOVACÍ ŠTÍTEK / POTVRZENÍ O PODANÉ ŽÁDOSTI – občané třetích zemí 

Osoby, u kterých probíhá řízení o udělení pobytu, avšak nebylo pravomocně ukončeno, může 
Ministerstvo vnitra vydat vízový překlenovací štítek. Pokud není možné štítek vydat a vylepit tak mu 
bude vystaveno „potvrzení o podané žádosti“. 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVRH SMLOUVY - VYLUČUJE SE JEJÍ UZAVŘENÍ JINAK NEŽ PODPISEM SMLOUVY OBĚMA SMLUVNÍMI 
STRANAMI 
 

4 
 

 

 

CIZINECKÝ PAS 

Cizincům, kteří na území ČR pobývají na základě povolení k trvalému pobytu nebo požívají 
dočasné či doplňkové ochrany a nemají platný cestovní doklad, může být vydán cizinecký pas. 

 
 

 

Další osobní dokumenty cizinců (dlouhodobě pobývajícím), které vydává Česká republika 

- Tyto osoby by však měly být součástí veřejného zdravotního pojištění 

UPRCHLICKÝ PAS 

Cizinec s udělenou mezinárodní ochranou ve formě azylu může být držitelem tzv. uprchlického 
pasu. 

 
 

 

 

 

 

 

 



NÁVRH SMLOUVY - VYLUČUJE SE JEJÍ UZAVŘENÍ JINAK NEŽ PODPISEM SMLOUVY OBĚMA SMLUVNÍMI 
STRANAMI 
 

5 
 

 

 

 

PRŮKAZ ŽADATELE O UDĚLENÍ MEZINÁRODNÍ OCHRANY 

Jedná se skládánku. 

 
 

 


